
                                                                                                 

 

 
СВІТЛОВОДСЬКА  МІСЬКА РАДА КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
вул. Героїв України, 14 м. Світловодськ Кіровоградська обл. 27501, тел. (05236) 7 23 32 

e-mail: inbox1@smvk.kr-admin.gov.ua, web site: https://svgr.gov.ua/, код ЄДРПОУ 04055280 

 
 

РІШЕННЯ 

 
від 09 травня 2025 року       №372 

 

м. Світловодськ 

 

Про надання одноразової адресної 

матеріальної допомоги незахищеним  

верствам населення Світловодської   

міської  територіальної громади, які 

опинилися в складних життєвих  

обставинах 

 

            Розглянувши протокол від 05.05.2025 року № 8 засідання комісії з 

питань надання одноразової адресної матеріальної  допомоги незахищеним 

верствам населення Світловодської міської територіальної громади, які 

опинилися в складних життєвих обставинах, на виконання пункту 4.1 розділу 

IV «Комплексної програми Світловодської міської територіальної громади 

соціального захисту та соціальної підтримки окремих категорій населення 

«Турбота» на  2021-2027 роки», затвердженої рішенням сесії Світловодської 

міської ради від 22.12.2020 року  № 14 (зі змінами від 24.01.2025 року № 2583), 

керуючись пп.1. п.«а» ч.1 ст.34  та  ч.5,6 ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  ч.1 ст.21, ч.1 ст.69, п.2 ч.1 ст.75, абз.2 ч.1 ст.80 

Закону України «Про адміністративну процедуру» 
 

виконавчий комітет Світловодської міської ради вирішив: 

 

           1. Здійснити в установленому порядку фінансування з бюджету 

Світловодської міської територіальної громади КПКВК 0813242 розділ               

«Інші видатки» кошти в сумі 81 700 грн. 00 коп. (вісімдесят одна  тисяча 

сімсот  гривень 00 копійок) для виплати матеріальної допомоги незахищеним 

верствам населення Світловодської міської територіальної громади, які 

опинилися в складних життєвих обставинах згідно Додатку. 

         2. Начальнику управління соціального захисту населення Ірині 

КОТЕНКО забезпечити цільове використання коштів в межах кошторисних 

призначень на зазначені виплати. 

         3.  Контроль виконання даного рішення покласти на керуючого справами 

виконавчого комітету Світловодської міської ради  Наталію ШВЕРНЕНКО. 

mailto:inbox1@smvk.kr-admin.gov.ua
https://svgr.gov.ua/


         4. Рішення, що стосується осіб доводиться до відома  та набирає чинності  

з дня оприлюднення рішення на офіційному сайті Світловодської міської ради 

Кіровоградської області  https://svgr.gov.ua. 

         5. Рішення може бути оскаржене шляхом подачі скарги до Комісії з 

розгляду скарг за адресою: вул. Героїв України, 14, м.Світловодськ 

Кіровоградська область.                                                                 

           - заявником – протягом 30-ти календарних днів з дня доведення рішення 

до його відома; 

           - заінтересованими особами – протягом 30-ти календарних днів з дня 

оприлюднення рішення на офіційному сайті Світловодської міської ради 

Кіровоградської області  https://svgr.gov.ua. 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://svgr.gov.ua/


 

 

                                                                                         
                                                                                        Додаток 

                                                                                                   ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                                                   рішенням виконавчого комітету 

                                                                                                   Світловодської міської ради 

                                                                                                   від 09 травня 2025 року №372 

 

 

СПИСОК 
осіб на отримання одноразової адресної матеріальної допомоги незахищеним верствам 

населення Світловодської  міської  територіальної громади, які опинилися  

в складних життєвих обставинах, а саме на лікування 

 

№ з/п ПІП Адреса Сума 

1.  Лашко Віра Володимирівна ХХХХХХХ 5000,00 

2.  Биков Андрій Анатолійович ХХХХХХХ 5000,00 

3.  Вервейко Марина Василівна ХХХХХХХ 5000,00 

4.  Петруша Світлана Іванівна ХХХХХХХ 5000,00 

5.  Гарбуз Валентина Самойлівна ХХХХХХХ 5000,00 

6.  Чубенко Наталія Олександрівна ХХХХХХХ 5000,00 

7.  Шульженко Олена Василівна ХХХХХХХ 3000,00 

8.  Серебряков Олександр Володимирович ХХХХХХХ 10000,00 

9.  Рижкова Надія Федорівна ХХХХХХХ 5000,00 

10.  Пономаренко Галина Андріївна ХХХХХХХ 3000,00 

11.  Крамаренко Юрій Володимирович ХХХХХХХ 3000,00 

12.  Волинкін Дмитро Олександрович ХХХХХХХ 1000,00 

13.  Подплєта Ольга Тимофіївна ХХХХХХХ 1000,00 

14.  Штефан Таїсія Павлівна ХХХХХХХ 1000,00 

15.  Шабля Вікторія Василівна ХХХХХХХ 1000,00 

16.  Бовбас Любов Миколаївна ХХХХХХХ 1000,00 

17.  Лисенков Павло Федорович ХХХХХХХ 1000,00 

18.  Сементковська Катерина Миколаївна ХХХХХХХ 1000,00 

19.  Бойко Любов Панасівна ХХХХХХХ 1000,00 

20.  Науменко Артем Олександрович ХХХХХХХ 1000,00 

21.  Дудник Лариса Петрівна ХХХХХХХ 1000,00 

22.  Давидова Наталія Петрівна ХХХХХХХ 1000,00 

23.  Єфімова Олександра Іванівна ХХХХХХХ 1000,00 

24.  Арендаренко Василь Іванович ХХХХХХХ 1000,00 

25.  Спільник Ольга Вікторівна ХХХХХХХ 1000,00 

26.  Гончаренко Надія Степанівна ХХХХХХХ 1000,00 

27.  Борзяєв Володимир Георгійович ХХХХХХХ 1000,00 

28.  Кузьменко Микола Максимович ХХХХХХХ 700,00 

29.  Локтіонова Марія Анатоліївна ХХХХХХХ 1000,00 

30.  Федірко Віктор Григорович ХХХХХХХ 10000,00 

  Всього : 
81 700,00 

 

                                                                                (вісімдесят одна тисяча сімсот  гривень 00 копійок) 

 

 


